Estado do Rio Grande do Norte
                      Câmara Municipal de Pau dos Ferros
                      Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52

Telefone: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN
Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br | E-mail: contato@camarapaudosferros.rn.gov.br

PORTARIA Nº 133, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre designar a servidora

para gerenciar a execução da

contratação do Processo de

Dispensa de Licitação nº

301001/2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS,

no uso de suas atribuições Legais;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a servidora Elizabeth Batalha Rocha, matrícula nº 120174-3,
Assistente Administrativo desta Casa Legislativa, para gerenciar a execução da
contratação do Processo de Dispensa de Licitação nº 301001/2018 firmado entre
a Câmara Municipal de Pau dos Ferros e JOÃO ALVES DE FREITAS NUNES,
inscrito no CNPJ sob o nº 41.004.391/0001-08, que tem por objetivo a
contratação da empresa supracitada para aquisição de materiais para reparo
nos banheiros na parte superior e inferior da sede desta Casa Legislativa.

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se.

Ver. Eraldo Alves de Queiroz

Presidente

http://www.camarapaudosferros.rn.gov.br/